
LĒMUMI 

EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES LĒMUMS 

(2010. gada 24. novembris) 

par Eiropas Globalizācijas pielāgošanas fonda izmantošanu saskaņā ar 28. punktu Eiropas 
Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006. gada 17. maija Iestāžu nolīgumā par budžeta disciplīnu 

un pareizu finanšu pārvaldību (pieteikums EGF/2009/021 IE/SR Technics, Īrija) 

(2010/739/ES) 

EIROPAS PARLAMENTS UN EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006. 
gada 17. maija Iestāžu nolīgumu par budžeta disciplīnu un 
pareizu finanšu pārvaldību ( 1 ) un jo īpaši tā 28. punktu, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada 
20. decembra Regulu (EK) Nr. 1927/2006 par Eiropas Globali
zācijas pielāgošanas fonda ( 2 ) izveidi un jo īpaši tās 12. panta 3. 
punktu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 

tā kā: 

(1) Eiropas Globalizācijas pielāgošanas fondu (EGF) izveidoja, 
lai sniegtu papildu atbalstu darbiniekiem, kas atlaisti 
saistībā ar globalizācijas izraisītām lielām strukturālām 
izmaiņām pasaules tirdzniecības sistēmā, un lai palīdzētu 
viņiem atgriezties darba tirgū. 

(2) Attiecībā uz pieteikumiem, kas iesniegti, sākot ar 2009. 
gada 1. maiju, EGF darbības joma tika paplašināta, pare
dzot atbalstu darbiniekiem, kuru atlaišana ir tieši saistīta 
ar pasaules finanšu un ekonomikas krīzi. 

(3) Saskaņā ar 2006. gada 17. maija Iestāžu nolīgumu EGF 
var izmantot, nepārsniedzot EUR 500 miljonus gadā. 

(4) Īrija 2009. gada 9. oktobrī iesniedza pieteikumu par EGF 
izmantošanu saistībā ar darbinieku atlaišanu uzņēmumā 
SR Technics un līdz 2010. gada 18. maijam iesniedza 
papildu informāciju. Pieteikums atbilst Regulas (EK) 
Nr. 1927/2006 10. pantā paredzētajām prasībām par 
finansiālā ieguldījuma noteikšanu. Tādēļ Komisija ierosina 
izmantot EUR 7 445 863. 

(5) Tādēļ EGF būtu jāizmanto, lai sniegtu finansiālu ieguldī
jumu saistībā ar Īrijas iesniegto pieteikumu, 

IR NOLĒMUŠI ŠĀDI. 

1. pants 

Eiropas Savienības 2010. finanšu gada vispārējā budžetā 
izmanto Eiropas Globalizācijas pielāgošanas fondu, lai piešķirtu 
EUR 7 445 863 saistību un maksājumu apropriācijās. 

2. pants 

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Strasbūrā, 2010. gada 24. novembrī. 

Eiropas Parlamenta vārdā – 
priekšsēdētājs 

J. BUZEK 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

O. CHASTEL

LV L 318/36 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.12.2010. 

( 1 ) OV C 139, 14.6.2006., 1. lpp. 
( 2 ) OV L 406, 30.12.2006., 1. lpp.


